CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado de Psicologia
Edital 02/2023 -

Resultado Final do Processo Eletivo

A Comissão Eleitoral do Colegiado de Psicologia torna público o resultado

final do processo eleitoral de composição do Colegiado.

Nome do candidato(a) Área de Conhecimento Votos

Maria Goretti da Fonseca Humanidades 11

A  docente  Maria  Goretti  da  Fonseca foi  eleita  conforme  previsto  no  do  Edital
02/2023.

Santo Antonio de Jesus, 30 de agosto  de 2023.

 Comissão Eleitoral

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598